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Average Nutritional Values/ durchschnittiche Nahrwerte/ ORGANIC
valeur nutritionnelle moyenne pour/ keskiméaréinen ravintoarvo/
neeringsverdi/ gemiddelde voedingswaarde/ per 100g : . %M TA M A RI
Energy/Energie/énergie/energia/energi/energie  293kJ/70kcal i ’
Fat/Fett/matieres grasses/rasva/Fett/vetten 0.1g SOYA SAU C E
of which saturates/davon gesattigte Fettséuren/ 00g Brewed without the use of wheat,

dont acides gras saturés/josta tyydyttynytta/
hvorav mettet fett/waarvan verzadlgde vetzuren
lucides/hillihydraatit/ 1.2

use to add flavour to stir fries,
dipping sauces and marinades.
@D ORGANIC TAMARI SOYA SAUCE
Ingredmms Soya Beans™ (46.5%), Water, Sea Salt.

= Certified Organic Ingredients.
For allergens see ingredients in bold.

@D BI0 TAMARI S0JA SAUCE

karhnhvdrater/kuolhydraten
of which sugars/davon Zucker/dont sucres/josta sokereita/ 0.7g
hvorav sukkerarter/waarvan suikers
Fibre/Ballaststoffe/fibres alimentaires/ravintokuitu/fiber/vezels 0.8g
Protein/Eiweik/protéines/ proteiini/protein/eiwitten 9.7y
Salt/Salz/sel/suola/salt/zout 15.25¢

Tutaten: Sojabohnen” (46.5%), Wasser, Meersalz.

*= aus kontrolliert biologischem Anbau.

Best hefore: see top. Shake well before use/ Fiir Allergene bitte e e e

fettgedruckte Zutaten beachten.Mindestens haltbar bis: siehe oben.

Vor Gebrauch gut schiiteln. A consommer de préférence avant: voir ORGANIC o SAUCE TAMARI BIOLOGIQUE
couvercle. Agiter avant emploi/ Allergeen}l lihavoituina. Parasta ennen: Ingredmmg tllancutsl de s'l]ual (46.5%), eau, sel de mer.
katso kansi. Ravista hyvin ennen kéyttda/ Best far: se nederst pé issus de I'agriculture biologique.
etiketten. Ristes far bruk/ Ten minste houdbaar tot: zie top. Goed TA M A R I :zﬁf.llergenen sont indiques en caractéres gras.
schudden voor gebruk TAMARI KASTIKE LUOMU

CI L 2 i .
Store in a cool, dark place/ il und FO \ SOYA SAUCE 52"1!‘;:&053:[1:?::[:}]“}3125%) vesi, mersuola.

dunklen Ort aufbewahren/ Conserver dans un

endroit rais et sombre/ Séilyta viiledssa ja R~
pimedssa paikassa/ Koel en donker bewaren/

Op een koele, donkere plaats

001 145ml
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Non-EU A?nculture

Nicht-EU Landwirtschaft
Agriculture Non UE
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jordbru
32722 31621 nigt- Elli L

andbouw

Allergeenit lihavoituina.

@ 0KOLOGISK TAMARI SAUS
Ingredmnser soyabgnner” (46.5%), vann, havsalt.

= fra skologisk landbruk.

For allergener, se venligst ingredienser med fed skrift .
D BIOLOGISCH TAMARI

Ingredmmen sojabonen” (46.5%), water, zeezout.

= van gecontroleerde biologische landbouw.

De allergenen staan in het vet weergegeven.

www.biona.co.uk

Biona, 6a Lower Teddington Rd, Kingston, KTT 4ER, UK
Biona, Turfsteker 6, 8433 HT, Haulerwijk, Netherlands

traditionally fermented
using a wheat free recipe
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